
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, на підставі статті 2.6.4. Регламенту 
Миколаївської обласної ради сьомого скликання, затвердженого рішенням 
обласної ради  від 18 грудня 2015 року № 1 (зі змінами та доповненнями), обласна 
рада  
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести до Переліку проєктів регіонального розвитку, що включені до 
Перспективного плану розвитку Миколаївської області на 2019-2021 роки, такі 
зміни:  

 
у пункті 31 проєктів Перспективного плану розвитку Новобузького району 

Миколаївської області на 2019-2021 роки слова «Капітальний ремонт» замінити 
словами «Будівництво та виготовлення проєктно-кошторисної документації». 
 
 
 
 
Голова обласної ради                                                         Вікторія  МОСКАЛЕНКО  

Про внесення змін до рішення 
обласної ради від 16 травня  
2019 року № 20 

Тридцять сьома позачергова 
сесія сьомого скликання 

 
 


